
Prodej byty 4+kk, 100 m2 - beroun-centrum

Vlastnictví: osobní Okres: Beroun

11.847.875 Kč Druh: 4+kk Město: Beroun
včetně provize Typ: prodej Ulice: Holandská

Popis nemovitosti:
V samotném centru města Berouna nabízíme prodej mezonetového bytu s parkováním, a to v těsné blízkosti zachovalých
hradeb, které jsou velmi dobře známy. Plocha bytu: 100 m2Plocha parkování: 35 m2Dispozice 4+KK, 2 toalety.Takzvaně vše
na dosah. Proto se zde byty neprodávající často, spíše skoro vůbec.1. Patro: Samostatný vstup ze schodiště do haly, která
rozděluje vstupy do kuchyně, do ložnice, obývacího pokoje a samostatné toalety.2. Patro: Vstup ze schodiště stejný jako v 1.
patře do haly, která rozděluje prostor poněkud trochu odlišně zařízeným patrem, a to 2 pokoji, prostornou koupelnou s vanou a
toaletou.Tento byt je vybaven dvěma kotli - plynovým a elektrickým (lze vytápět oběma), jeho stav je zachovalý a i díky
vedlejším domům v zimě dobře vyhřátý.Vzdálenosti veškerých služeb netřeba rozepisovat, jsou ve velmi krátké
vzdálenosti.Domluvte si termín prohlídky.(PENB se vyhotovuje)

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 63
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

REALITYSPOLU Consulting, a.s. Broker
Jiráskovo nám. 2, Plzeň, 32600 tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz
tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 20301

strana 1


